- ficha nº 528 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.14.02 - Coordenadoria de Ensino 
Fundamental;

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O Contratante compromete-se a pagar à Contratada, pela efetiva realização dos serviços de 
que trata este contrato, a importância fixa e irreajustável de R$ 14.965,00 (quatorze mil, novecentos e sessenta 
e cinco reais), conforme proposta apresentada e demais documentos constantes deste processo.
§ 1º - O pagamento será efetuado conforme medição realizada pelo Contratante, através de depósito em conta- 
corrente da Contratada, em até 20 (vinte) dias corridos após a conclusão de cada serviço (item), mediante a